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راه اندازی باشگاه مخاطبان قرآنی 

اگرعلاقه مند به پیگیری برنامه های شورای قرآنی شهرداری 
تهران هستید به ســادگی و رایگان می توانید عضو باشگاه 

مخاطبان قرآنی شوید.
ســیفی در این باره توضیح می دهد:»با راه اندازی باشگاه 
مخاطبان این عزیزان با ســهولت بیشــتری ازبرنامه ها و 
مســابقات ومحافل قرآنی مطلع خواهند شد.برای شرکت 

در این برنامه ها ابتدا باید عضوباشــگاه مخاطبان شوید.
تمهیداتی انجام شــده تــا ثبت نام نیز به ســادگی برای 
همه اقشــار امکان پذیر باشــد.علاقه مندان به عضویت 
در این باشــگاه می توانند با ارســال عدد 5به سرشماره 
 3۰۰۰۱۰3 در باشــگاه قرآنــی عضــو و از برنامه های آن

 بهره مند شوند.«

کعبه ابراهیمی در میدان آزادی 
برپایی کعبه ابراهیمی درمیدان آزادی شهروندان را مشتاق شرکت دربرنامه های 
شورای قرآن شهرداری کرد. حین مراسم مهمانی ۱۰کیلومتری رونمایی از دومین 
تجربه تصویری قرآن کریم انجام شد. دراین برنامه سوره شمس با استفاده ازهوش 
مصنوعی تصویر سازی و به اکران درآمد. سیفی در این باره می گوید:»خوشبختانه 
شــهروندان و به ویژه نوجوانان و جوانان اســتقبال خوبی از این برنامه داشــتند. 
تصویرسازی آیات قرآن به فهم محتوای این آیات عظیم الهی کمک شایانی می کند 
و جذابیت آن به این شکل برای نوجوانان چندین برابر می شود. درکنار این برنامه 
در کعبه ابراهیمی پخش نماهنگ انتقام را نیز داشتیم. موضوع این نماهنگ درباره 
انتقام فلسطین مظلوم از رژیم غاصب اسرائیل و محتوای آن براساس آیات سوره 

حج شکل گرفته بود.«

رونمایی از نخستین زیارت مجازی 
یکی دیگــر ازبرنامه های جذاب شــورای قرآن و عترت شــهرداری، ایجاد 

فضایی مجازی برای زیارت حرم حضرت امیرالمومنین)ع( بود. با کمک 
تصویرمتحرک 3۶۰درجه وعینک VR شــهروندان می توانستند زیارت 
حرم امام علی)ع( را به صورت مجازی تجربه کنند. »سیفی « می گوید که 

کنار اجرای این برنامه ازشهروندان دعوت می شد تا درمسابقه 
کام امیر)ع( نیز شــرکت کنند:»شــورای قرآن و عترت 

شــهرداری تهران به مناســبت عید غدیر و دهه ولایت 
مسابقه ای مجازی را برگزار کرد. این مسابقه برمبنای 

کام حضرت امیر)ع( و روایات و زندگینامه حضرت 
طرح ریزی شده بود و افراد بسیاری در این مسابقه 

شرکت کردند.«

برگزاری محافل انس با قرآن کریم 
به مناسبت دهه ولایت محافل انس با قرآن کریم درمناطق 22گانه شهرتهران برگزار 
 شد. به گفته رئیس شورای قرآن و عترت شــهرداری تهران، امسال برای نخستین بار 
از عینک VR دراین محافل برای نمایش داستان ها وروایت های قرآنی استفاده شد: 
»خوشبختانه با همکاری محافل قرآنی مناطق 22گانه داستان های قرآنی برای نخستین 
بار با استفاده ازهوش مصنوعی و واقعیت مجازی برای عاقه مندان اکران شد.این موضوع 
باعث جذب بیشتر کودکان و نوجوانان به محافل قرآنی و افزایش فهم محتواهای قرآنی 

از سوی نسل جوان و نوجوان شده است.«

نماهنگ سرای یلان 
درسال های گذشــته ســاخت نماهنگ هایی با محتوای وطن دوستی، مذهبی 
و ســرودهایی با محتوای فرهنگ ایرانی- اسامی قوت بیشــتری گرفته است. 
شــورای قرآن و عترت شــهرداری تهران نیز با همکاری نیــروی دریایی ارتش 
جمهوری اسامی، گروه بین المللی محمد رسول الله)ص( وهمچنین گروه 
باســتانی کاران جوانمردان اقدام به ســاخت و اکران نماهنگی با موضوع 
رادمردی ونمایش قدرت جمهوری اســامی ایران کرده اســت. سیفی 
دراین باره می گوید:»با همکاری نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی 
دراین نماهنگ برای نخســتین بار تصاویری از ناو »دنا« منتشر شد. این 
نماهنگ با همکاری گروه بین المللی محمد رســول الله)ص( و 
گروه جوانمردان به زیبایی هرچه بیشتر تصویربرداری شده 
است. این نماهنگ حین مراسم مهمانی ۱۰کیلومتری برای 
شهروندان به نمایش درآمد و درشبکه های مختلف رسانه 
ملی نیز درحال پخش اســت که با اســتقبال شهروندان 

روبه رو شده است.«

 واقعیت مجازی در خدمت مفاهیم قرآنی واقعیت مجازی در خدمت مفاهیم قرآنی
رئیس شورای قرآن و عترت شهرداری طراحی برنامه های جدید در مهمانی غدیر و استقبال مردم را تشریح کرد 

درمهمانی ۱۰کیلومتری غدیر امسال 
شــورای عالی قرآن شــهرداری با 
رویکردی جدید مخاطبان را غافلگیر 
کرد.استفاده از عینک VR یا واقعیت 
مجازی در اجــرای برنامه های قرآنی 
جذابیت ویژه ای برای شهروندان به ویژه 
نسل جوان ایجاد کرد. نکته قابل توجه 
دراین برنامه این بــود که با اتمام این 
مراسم راه های ارتباطی با شورای عالی 
قرآن و عترت برای شــهروندان باز 
اســت و مخاطبان با ارسال پیامک 
می توانند رایگان درباشگاه مخاطبان 
قرآنی عضو شوند و از برنامه های آن 
استفاده کنند.»مهدی سیفی« رئیس 
شورای عالی قرآن و عترت شهرداری 
تهران در گــزارش پیش رو ازجزئیات 

این برنامه ها می گوید.

مدیرکل آموزش شــهروندی شــهرداری 
تهــران گفت:»دردهه امامــت و ولایت و 
 تا روزعیــد غدیرخــم در مناطق منتخب

 22 گانه شــهر تهــران، برنامه های شــاد 
فرهنگی و هنری با عنــوان رنگین کمان 
از ســوی این اداره کل برگزار و به شــکل 
زنده از ســیمای جمهوری اسامی ایران 

پخش شد.«
مهدی امیری با اشاره به اینکه برنامه های 
اداره کل آموزش های شهروندی شهرداری 
تهران درحوزه کودک و نوجــوان تعریف 
می شــود، بــر اهمیــت تبییــن رویداد 
غدیرخم برای این گروه ســنی با استفاده 
از زبان هنرتاکید کرد و افزود:»جشن های 
رنگین کمــان تا روز قبــل ازعید غدیرخم 
درمناطق منتخب اجرا و در روزعید سعید 
غدیرخم  نیزدرمهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر، 
استیج بزرگ اجتماعی و فرهنگی اداره کل 
آموزش های شهروندی شــهرداری تهران 
به اجرای برنامه بــرای کودکان و نوجوانان 
شــرکت کننده درمهمانی ۱۰ کیلومتری 

پرداخت.«
او ادامه داد:»اســتیج اجتماعی وفرهنگی 
اداره کل آموزش  های شهروندی شهرداری 
تهران درتقاطع خیابان بهبودی وبا پوشش 
رسانه ای شــبکه  های صدا وســیما همراه 
بود و در آن هنرمندان این ســازمان برای 
کودکان و نوجوانــان به اجرای برنامه  هایی 
 با مضامیــن مرتبط بــا واقعــه غدیرخم

 پرداختند.«
مدیرکل آموزش  های شهروندی شهرداری 
تهران با بیان اینکه شهروندان از برنامه های 
ایــن اداره کل درمهمانــی ۱۰ کیلومتری 
غدیر اســتقبال بی نظیــری کردند، اضافه 
کرد:»اجرای برنامه های فرهنگی به شکل 
عمومی و با رویکرد آموزشــی در راستای 
تبییــن ارزش هــای دینــی و اجتماعی 
ازموضوعاتی اســت که این اداره کل آن را 

دنبال می کند.«

مهدی امیری

  مدیرکل آموزش شهروندی 
شهرداری تهران 

 تبیین واقعه غدیرخم 
 برای کودکان در مهمانی

 ۱۰ کیلومتری غدیر 

پیام حضور مردم 
درمهمانی غدیر

 »آنچه مهمانی غدیــر را به عنوان یک برنامه اجتماعی، سیاســی ومذهبی پررنگ می کند، 
مشارکت آحاد مردم دراجرای آن است. خادمانی که داوطلبانه درموکب ها مشارکت می کنند، 
تامین هزینه های اجرای مراسم ازطرف خیرین ومردم و حضورومشارکت آحاد مردم در روند 

برگزاری مراسم سبب شده است این رویداد به یک رویداد کاملا مردمی تبدیل شود. 
حضور گسترده مردم در چنین رویدادی نشان می دهد اگرمتولیان درگسترش معارف دینی به 
جای مداخله مستقیم، تسهیل گر باشند، مردم خود برای اجرای ایده های مطلوب آمادگی دارند 

و نیازی به صرف هزینه هایی تحت عنوان کارفرهنگی نیست.«


